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
05 46 01 03 65

LA FLOTTE 1 575 000 €

Maison
Au cœur du village, 
belle maison neuve, au 
rez de chaussée: pièce 
de vie, terrasse, préau 
piscine, salle à manger 
avec cuisine entièrement 
équipée  suite parentale 
avec dressing et salle 
d'eau, bureau. Emplace-
ment d'exception ! 
DPE : NC

Réf : 5566

1 500 000€ honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LA FLOTTE 05 46 66 21 21 

RIVEDOUX PLAGE 1 417 000 €

Maison
Magnifique villa dans un 
environnement privilégié 
de plus de 1400m² avec 
un bel espace de vie, une 
cuisine aménagée et un 
cellier. Quatre chambres 
dont une suite paren-
tale, 2 SDE, 3 wc. Double 
garage. Piscine 9x4m. 
DPE : D

Réf : 8095

1 350 000€ honoraires exclus. Honoraires 4,96 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79
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ARS EN RE 1 250 000 €

Maison
Vue sur le port d'Ars en 
Ré, cette maison aux 
prestations soignées 
vous propose un séjour 
avec cheminée, cuisine, 3 
chambres, jardin clos de 
murs en vielle pierres et 
bien exposé. Un garage. 
A découvrir !! DPE : NC

Réf : 5577

1 1800 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,93 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT ARS
05 46 29 90 21 

LES PORTES-EN-RÉ 1 140 000 €

Maison
Proche du golf et de la 
plage, agréable maison 
de plain pied composée 
d'un séjour avec cuisine 
ouverte, 4 chambres,-
mezzanine. L'ensemble 
est agrémenté d'un 
grand jardin,clos de 
murs. Prestations de 
qualité.Garage. DPE : D

Réf : 5584

Exclusivité

1 080 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,56 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 

LES PORTES EN RE 1 190 000 €

Maison
Au centre du village, 
maison de charme 
agrémentée d' un beau 
patio arboré et d'une 
pergola. Cuisine équipée 
indépendante, salon 
avec cheminée, salle à 
manger, 5 chambres, 5 
salles de bains . Cellier 
Buanderie, Rangement 
Vélos. DPE : NC

Réf : 5591

Exclusivité

1 150 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,43 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 

LE BOIS PLAGE EN RE 1 160 000 €

Maison
Jolie maison lumineuse 
qui offre espace et 
intimité.  La maison 
principale propose 3 
chambres et 2 espaces 
de vie  distincts : un 
grand salon, une salle à 
manger. 2 chambres en 
annexe avec salles d'eau. 
Piscine. DPE : NC

Réf : 577

Nouveauté

1 100 000€ honoraires exclus. Honoraires 2,42 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LE BOIS PLAGE EN RE 1 085 000 €

Maison
Maison de village pleine 
de charme ! Elle se com-
pose, d'un salon, bureau, 
cuisine, un espace nuit 
avec 2 chambres. Une 
seconde partie : salle à 
manger, cuisine d'été. A 
l'étage 2 chambres et 1 
salle d'eau. DPE : NC

Réf : 550

Coup de cœur

1 041 600€ honoraires exclus. Honoraires 4,17 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LES PORTES EN RE 1 075 000 €

Maison
A l'extrémité de l'île, 
cette maison  excep-
tionnelle. De l' étage, la 
chambre principale avec 
sa salle de bain offre 
un spectacle perma-
nent grâce à sa vue sur 
la mer. Au RDC, deux 
chambres,séjour,  cuisine 
donnent sur le jardin. 
DPE : D

Réf : 5476

1 020 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,39 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 

RIVEDOUX PLAGE 1 197 800 €

Maison
Belle maison exposée 
sud en lisière de pinède 
comprenant une pièce 
de vie spacieuse, une 
suite parentale, trois 
chambres avec salles 
d'eau, une buanderie et 
un bureau. Jardin paysa-
gé et piscine. Stationne-
ments et garage à vélos. 
DPE : NC

Réf : 8209

1 130 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

Nouveauté

SAINTE MARIE DE RE 1 017 000 €

Maison
Chai réhabilité en loft de 
200 m² composé : d'une 
pièce de vie, cuisine 
ouverte avec un grand 
îlot central, 4 chambres. 
Logement indépendant 
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